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ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS - PGJ/AM

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO DE FORNECIMENTO DE BENS

Més

OUTUBRO

N° Se

CPF/CNPJ

45.030.413/0001-57

Empresa/ Nome

V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E
REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO
MEDICO-HOSPITALAR LTDA

Objeto

Liquidagdo da NE ne
2024NE0001255 - Ref. aquisicdo de
material permanente TV modelo
SMART 50 (Tombo: 24351) conf. NF
n° 617 e documentos no SEI
2024.022502.

Nota Fiscal

617/2024

Data de
exigibilidade

4/10/2024

Data de pgt

04/10/2024

Valor pago

2.760,00

OUTUBRO/2024

SEI

2024.022502

OUTUBRO

41.558.204/0001-20

ELABORATO COMERCIO DE MOVEIS
PLANEJADOS LTDA

Liquidagdo da NE ne
2024NE0001828 - Ref aquisigio de
material permanente Cadeira
diretor giratdria com bragos
(Tombo: 23486 e 23487) conf. NF
n° 20152 e documentos no SEI
2024.022512.

20152/2024

4/10/2024

04/10/2024

1.070,00

2024.022512

OUTUBRO

41.558.204/0001-20

ELABORATO COMERCIO DE MOVEIS
PLANEJADOS LTDA

Liquidagdo da NE ne
2024NE0001843 - Ref aquisigdo de
material permanente Cadeira
diretor giratdria com bragos
(Tombo: 24352) conf. NF n° 20153
e documentos no SEI 2024.022526.

20153/2024

7/10/2024

07/10/2024

535,00

2024.022526

OUTUBRO

45.030.413/0001-57

VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E
REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO
MEDICO-HOSPITALAR LTDA

Liquidagdo da NE ne

2024NE0000611 - Ref. aquisicio de

material permanente TV modelo

SMART 50 (Tombo: 24349 E 24350)

conf. NF n° 616 e documentos no
SEI 2024.022539.

616/2024

7/10/2024

07/10/2024

5.520,00

2024.022539

OUTUBRO

40.689.972/0001-50

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE
INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

Liquidagdo da NE n
2024NE0002118 - Ref. aquisicio de
nobreaks e banco de baterias
(Tombo: 23840 a 23939), conf.
DANFE n° 8292 e documentos no
SEI 2024.011589.

8292/2024

7/10/2024

07/10/2024

287.717,50

2024.011589

OUTUBRO

13.482.516/0001-61

SUPERAR LTDA

Liquidagdo da NE ne
2024NE0001249 - Ref. aquisido de
material permanente Refrigerador
340L Frost free (Tombo: 23488,
23489, 24353, 24354 e 24355)
conf. NFS-e n° 10642 e documentos
no SEI 2024.022798.

10642/2024

9/10/2024

09/10/2024

6.815,00

2024.022798

OUTUBRO

13.482.516/0001-61

SUPERAR LTDA

Liquidagdo da NE ne
2024NE0001249 - Ref. aquisi¢do de
material permanente FRIGOBAR
1241 midea (Tombo: 24318, 24319,
24320, 24321, 24322) conf. NF-E n®
10653 e documentos no SEI
2024.022918.

10653/2024

9/10/2024

09/10/2024

6.295,00

2024.022918

OUTUBRO

45.030.413/0001-57

VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E
REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO
MEDICO-HOSPITALAR LTDA

Liquidagdo da NE ne
2024NE000228S5 - Ref. aquisido de
mobilidrio e eletrodomésticos
(Tombos: 23636, 23637, 23638 e
23778), conf. NFn° 619 e
documentos no SEI 2024.022707.

619/2024

10/10/2024

10/10/2024

4.516,00

2024.022707

OUTUBRO

23.025.061/0001-09

LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE
ESQUIPAMENTOS LTDA.

Liquidagao da NE ne
2024NE0001974 - Ref. aquis
material permanente MAQUINA DE
GELO 22KG PHILCO (TOMBO:
24358, 24359 e 24360) conforme
NF-e n* 959 e documentos no PI-SEI
2024.023610.

959/2024

17/10/2024

18/10/2024

6.600,00

2024.023610

OUTUBRO

05.340.639/0001-30

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

Liquidacéo da NE n2
2024NEO000037 - Ref. servico de
gerenciamento de frota -
aquisicdo de pecas (CA 007/2023

- MP/PG)) ref. ao periodo de
01/09/2024 a 31/09/2024, conf.
NFS-e n° 2501978 e documentos.

no SEI 2024.023029.

2501978/2024

17/10/2024

18/10/2024

12.546,70

2024.023029

OUTUBRO

35.736.076/0001-64

1GLOO REFRIGERACAO E MANUTENCAO DE

AR CONDICIONADOS E COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Liquidagdo da NE ne
2024NE0002175 - Ref. 3 aquisigao
de Condicionador de Ar
(TOMBO:24357), conforme NF-n"
80 e demais documentos no SEI
2024.023559

80/2024

17/10/2024

18/10/2024

4.200,00

2024.023559

OUTUBRO

02.837.984/0001-95

MILAX COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Liquidagdo da NE ne
2024NE0001822 - Ref. aquisido de
material permanente Mesas,
bancada dupla, (Tombo: 24362,
24363, 24364) conf. NF-en° 45 e
documentos no SEI 2024.022649.

45/2024

21/10/2024

22/10/2024

3.094,00

2024.022649



https://www.mpam.mp.br/images/NF_617_2024_VRP_DE_OLIVEIRA_43054.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_20152_2024_ELABORATO_887e7.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_20153_2024_ELABORATO_6f457.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_616_2024_VRP_DE_OLIVEIRA_70e6e.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_8292_2024_HYPER_TECHNOLOGIES_5ba4f.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_10642_2024_SUPERAR_19a35.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_10653_2024_SUPERAR_723e1.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_619_2024_VRP_DE_OLIVEIRA_efbcf.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_959_2024_LICEQ_DO_BRASIL_675c3.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/CT_07-2023_-_MP-PGJ_fb5b5.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/CT_07-2023_-_MP-PGJ_fb5b5.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/CT_07-2023_-_MP-PGJ_fb5b5.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/CT_07-2023_-_MP-PGJ_fb5b5.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/CT_07-2023_-_MP-PGJ_fb5b5.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/CT_07-2023_-_MP-PGJ_fb5b5.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/CT_07-2023_-_MP-PGJ_fb5b5.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/CT_07-2023_-_MP-PGJ_fb5b5.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NFS_2501978_2024_PRIME_55436.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_80_2024_IGLOO_c3454.pdf
https://www.mpam.mp.br/images/NF_45_2024_MILAX_b6f41.pdf

OUTUBRO

12.510.074/0001-57

ATENA COMERCIAL LTDA

Liquidagdo da NE n2
2024NE0001814 Aquisicio e
instalagéo de Condicionadores de
Ar (TOMBO: 24347), conforme NF-
n2 2662 e demais documentos no Pl
SEI 2024.024018.

2662/2024

21/10/2024

22/10/2024

5.798,00

2024.024018

OUTUBRO

12.510.074/0001-57

ATENA COMERCIAL LTDA

Liquidagdo da NE n2
2024NE0001838 Aquisicio e
instalagéo de Condicionadores de
Ar (TOMBO: 24348), conforme NF-
n2 2663 e demais documentos no Pl
SEI 2024.024170.

2663/2024

21/10/2024

22/10/2024

5.798,00

2024.024170

OUTUBRO

27.985.750/0001-16

F ALVES DOS SANTOS JUNIOR

Liquidacdo da NE n?
2024NE0001509 - Referente ao
fornecimento de dgua mineral
conforme NF-e n° 1079, CA N2

1079/2024

22/2023 - MP/PGJ e demais
documentos no PI-SEI
2024.023878.

30/10/2024

31/10/2024

5.370,00

2024.023878

OUTUBRO

36.800.652/0001-58

36.800.652 LUIS FERNANDO SOARES
MACHADO

Aquisigio de material para
consumo, conforme NF-e n®

57240029/2024

57240029 e no PI-SEI
2024.023701.

30/10/2024

31/10/2024

17.100,00

2024.023701

OUTUBRO

36.800.652/0001-58

36.800.652 LUIS FERNANDO SOARES
MACHADO

Aquisigio de material para
consumo, conforme NF-e n®

57244566/2024

57244566 e no PI-SEI
2024.023701.

30/10/2024

31/10/2024

8.550,00

2024.023701

OUTUBRO

10.638.915/0001-80

ALVES E AMORIM COMERCIO DE VEICULOS
LTDA

Liguidacdo da NE n®
2024NE0001327 - Ref. aquisicdo
de veiculos automotores
CHEVROLET modelo $10 Z Diesel
CA 020/2024 - MP-PG)J
Tombo: 24361) conf. NF-s n°
244568 e documentos no SEI
2024.023621.

244568/2024

21/10/2024

22/10/2024

FONTE
2.756.115.

228.000,00

2024.023621

Fonte da informago: Sistema eletronico de informagdes (SEI) e sistema AFl. DOF/MPAM.
|Data da ultima atualizagdo:06/11/2024
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 4.320/1964, art. 63; Decreto n® 93.872/1986, art. 36; Lei n®
8.666/1993 art. 73; Lei n® 14.129/2021, art. 29, § 22, VI; Lei n® 14.133/2021, arts. 140 e 141, § 3%, e
Instrugéo Normativa ne 2/2016 do Ministério do Planejamento, art. 32.
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